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Spieler / Player Ergebnis / Score

Prakhar Gupta
Piyush Singh
Paul Ratcliffe
Marcel Zumstein
Monika Sarbach
Charlie Sarbach
Renate Schér
Markus Walser
Samuel Felder
Markus Klein
Daniel Hasler
Andrin Altherr
Renato Carlotti
Dimitrije Spasic
Rolf Schneebeli

Rajan Thambehalli (Autor / Author)
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Tour de Quiz Punkte / Points
400.00
372.09
362.79
325.58
306.98
297.67
297.67
288.37
279.07
269.77
260.47
251.16
241.86
204.65
167.44

Anteiliger Durchschnitt / Pro-rated average



